[image: image1.jpg]()

Kommepueckuti 6ank

T'apanT-UHBecCT

В КБ «Гарант-Инвест» (АО)

ЗАЯВЛЕНИЕ
на досрочное расторжение срочного банковского вклада

	Я,
	(Указывается Фамилия Имя Отчество Клиента)

	(Ф. И. О.)

прошу Вас досрочно расторгнуть Договор № (указывается номер договора) срочного банковского вклада (указывается наименование договора) от (указывается дата договора).
	Сумму вклада и причитающиеся проценты прошу перевести на мой текущий счет №

	(указывается номер текущего счета
клиента по договору вклада)

	Клиент

	(указывается дата заявления)

	(подпись)